[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2024 г.

	№ 107-п

О признании утратившим силу постановления администрации города Игарки от 21.11.2023 № 563-п «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Красноярский край, Туруханский район, г. Игарка, 1-й микрорайон, д. 23, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация для управления многоквартирным домом на территории г. Игарки»
В связи с расселением граждан, проживающих в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Красноярский край, Туруханский район, г. Игарка, 1-й микрорайон, д. 23, на основании актов общества с ограниченной ответственностью «Алетон» от 06.02.2024г.; 28.02.2024г. об отключении помещений многоквартирного дома № 23 1 микрорайона г. Игарки Туруханского района от систем отопления, холодного водоснабжения, руководствуясь частью 1 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Игарки от 21.11.2023 № 563-п «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Красноярский край, Туруханский район, г. Игарка, 1-й микрорайон, д. 23, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация для управления многоквартирным домом на территории г. Игарки».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости», размещению на официальном сайте администрации города Игарки и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.02.2024 года.

Глава города

                                        И.М. Евсеева
Егорова Олеся Владимировна
(39172) 2-12-16